

چرا این مربی؟

دلایل اخراج مارسکا و آوردن یک مربی گمنام

چرا مارسکا اخراج شد؟ دلایل زیادی دارد، از جمله کسب فقط ۲ بر د در ۹ مسابقه بعد از پیروزی بر بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا و از آن مهم تر به مشکل خوردن با بهداد اقتدایی، نماینده اصلی گروه مالکیتی BlueCo که حضوری فعال و منظم در باشگاه دارد و خط مشی کلی را تعیین می کند. در بازی دیشب مقابل منچستر سیتی، مربی تیم زیر ۲۱ سال باشگاه، کالوم مک فارلن، به طور موقت هدایت آبی ها را در دست گرفت. اما چرا تاد بولنی می خواهد

یک مربی گمنام را به جای مارسکا بیاورد؟ با خروج انزو مارسکا، جلسی به دنبال یک مرد جدید برای رهبری تیم جوان خود است. لیام روزنیور کار چشمگیری در استراسبورگ انجام داده، اما آیا او برای نیمکت داغ استمفورد بریج آماده است؟ دلیل اصلی این تصمیم این است که مالکیت ۲ باشگاه یکی است و در واقع، یک جابه جایی مدیریتی داخل شرکتی و از این جیب به آن جیب است.

۰۲ آیا یک سرمربی انگلیسی گمنام که تابستان ۲۰۲۴ از هال سیتی اخراج شد، گزینه بهتری از مارسکاست؟ لیام، پسر لروی روزنیور، سرمربی سابق برنتفورد و تور کی یونایتد، ۴۱ بازی در لیگ برتر-س برای تیم های فصولام، هال، ردینگ و برایتون انجام داد و پس از بازنگستگی از بازی و در دوران مربیگری در برایتون، به عنوان کارشناس در اسکای اسپور تس مشغول به کار شد. پدرش سرمیزش باو و بحث تاکتیکی و فوتبالی می کرد، خودش می گوید: «پدرم من را به رختکن می برد، جایی که جنبه تاکتیکی فوتبال، برنامه ریزی و همه چیزهایی بودند که از همان ابتدا به آنها علاقه داشتم، در حدی که در سن ۱۱ سالگی بازیکن مربی تیم مدرسه ام بودم.»

۰۳ روزنیور دوران مربیگری را به عنوان دستیار تیم زیر ۲۳ سال برایتون آغاز کرد، پیش از آنکه زیرنظر فیلیپ کوکو و وین رونی در داربی کاوتنی کار کند. او پس از استعفا ی رونی در ژوئن ۲۰۲۲، برای مدت کوتاهی به عنوان سرمربی موقت در پرایدرارک مشغول به کار شد، اما در نهایت تیم رمز، پل وارن را منصوب کرد ن که منجر به جدایی روزنیور شد. با این حال، او برای نخستین تجربه مربیگری خود خیلی منتظر نماند و نوامبر ۲۰۲۲ به عنوان سرمربی در باشگاه سابقش، هال سیتی منصوب شد. وقتی او آمد، تاگز (بهره) از آخر در رده چهارم جدول لیگ چمپیونشپ بودند، اما در نهایت پانزدهم شدند. پس از روی کار آمدن روزنیور، فقط ۸ تیم بیش از او (۲۸ امتیاز) امتیاز کسب کردند. آنها مساوی های زیادی داشتند و در واقع نیمی از بازی ها (۱۴) از ۲۸ بازی) را مساوی کردند. هیچ تیم دیگری در این مدت بیش از ۱۱ مساوی نداشت. تنها برنلی (۲) و لوتون (۴) که هر دو صعود کردند، در فصل ۲۳-۲۰۲۲ پس از انتصاب روزنیور، بازی های کمتری نسبت به هال (۶) باختند. هال در فصل ۲۴-۲۰۲۳ هفتم شد و از رسیدن به پلی آف بازماند و باشگاه در کمال تعجب تصمیم به اخراج روزنیور گرفت. هال سیتی در فصل بعد بدتر شد و تنها با تفاضل گل از سقوط نجات یافت. روزنیور مدت زیادی بیکار نماند. او توسط بولو-کو-گروه مالکان جلسی - برای هدایت استراسبورگ در لیگ یک فرانسه استخدام شد. این باشگاه عملا به یک باشگاه تفریه کننده جلسی تبدیل شده بود و با تیمی جوان که به دنبال ایجاد موج در فرانسه بود، به روزنیور این فرصت داده شد تا خود را در خارج از انگلیس ثابت کند. آنها فصل را قبل از ورود روزنیور در رتبه سیزدهم به پایان رسانده بودند، اما او در نخستین فصل حضورش استراسبورگ را به رتبه هفتم رساند و فقط ۹ بازی از ۳۴ بازی خود را باخت (۱۶ برد و ۹ تساوی) و به لیگ کنفرانس یوفا راه یافت. تا نیم فصل امسال هم، استراسبورگ با لیام دوباره در رتبه هفتم قرار دارد، در حالی که با ۳ امتیاز از مجازی خود در صدر جدول لیگ کنفرانس قرار گرفته است.

۰۵ البته جنبه های خوب دیگری هم هست، فقط ۵ تیم در لیگ یک فرانسه، تعداد پرسینگ موفق بیشتری نسبت به ۱۳۷ بار آنها دارند. همچنین استراسبورگ در تبدیل این موقعیت ها به فرصت گل، کارآمد عمل می کند. این تیم با ۵ گل حاصل از پرسینگ، بعد از پاری سن ژرمن (۵ گل) رتبه دوم بهترین عملکرد را در این زمینه دارد.

۰۴ با وجود موفقیت ها و رزومه نسبتا قابل توجه او، ممکن است هواداران جلسی بیشتر نگران نوع فوتبالی باشند که روزنیور با آن شناخته می شود و اینکه آیا این سبک فوتبال برای استمفورد بریج مناسب خواهد بود یا نه. روزنیور در بیشتر مواقع از سیستم امداف در اژراس استفاده کرده است، اما در هال سیتی از سیستم ۴ مدافع استفاده می کرد بنابراین تجربه استفاده از هر دو سیستم را دارد. استراسبورگ معمولا مالکیت توپ بیشتری نسبت به حریفان خود دارد، اما میانگین ۵۳.۱ درصد آنها تنها هفتمین تیم برتر لیگ یک است. آنها به اندازه جلسی بر بازی مسلط نیستند

۰۶ استراسبورگ با ۱۷۸ شوت در این فصل، در واقع یکی از کم شوت ترین تیم های لیگ است و فقط ۳ تیم کمتر از آنها شوت زده اند. با وجود این، فقط ۶ تیم مجموع امید گل (XG) بالاتری از عدد ۲۵.۲ آنها دارند. موناکو تنها تیمی است که میانگین XG به ازای هر شوت بالاتری از میانگین ۰.۱۴ استراسبورگ ثبت کرده است. در سوی دیگر، استراسبورگ بازی را بسیار بسته نگه می دارد و با ۱۶۱ شوت دریاقتی، پنجمین تیم در لیگ یک این فصل از لحاظ موقعیت دهی به حریفان است. فقط پاری سن ژرمن (۱۴) و ماریسی (۱۶.۹) XG پایین تری در گل های دریاقتی (احتمال گل خورده) در مقابل این تیم (۱۸.۷) دارند. سبک روزنیور به جای تمرکز بر انتقال سریع توپ و پاس های مستقیم، به دنبال بهره گیری از راحتی جمعی تیم در مالکیت توپ است. با میانگین سرعت مستقیم کمی کندتر در خط حمله (۱۶ متر در ثانیه) نسبت به میانگین لیگ یک و کمی بیشتر در هر توالی پاس (۴.۴)، خروجی آنها تفاوت چندانی با جلسی (۱.۷ متر بر ثانیه و ۴.۲ پاس در هر توالی) ندارد. پس سبک ۲ تیم تقریبا با هم مشابه است؛ با این تفاوت که جلسی ستاره های بسیار بهتری دارد و البته در لیگی سخت تر بازی می کند.

۰۷ جلسی مارسکا به خاطر توانایی اش در انتقال موثر از فاز دفاعی به حمله شناخته می شود؛ ۲۹ حمله سریع آنها در لیگ برتر این فصل، بیشترین تعداد حمله سریع در لیگ است، در حالی که استراسبورگ با ۹ حمله سریع، دومین تیم کم حمله سریع در لیگ یک محسوب می شود. جلسی با مارسکا پس از آرسنال دومین تیم از لحاظ تبدیل موقعیت های ضربات ایستگاهی به گل بود و در کرنر ها ابار در این فصل به گل رسید، در لیگ برتر و در ۲ فصل اخیر هر تیمی که از موقعیت های مرده ای مثل ضربه های ایستگاهی یا پر تاب اوت به گل برسد، موقعیت بهتری در جدول دارد. روزنیور با این سبک فوتبال بیگانه نیست و استراسبورگ او فصل گذشته ۱۰ گل از روی ضربات کرنر به ثمر رساند، بیشتر از هر تیم دیگری در لیگ یک، و فقط ۳ گل دریافت کرد، که به همراه موناکو کمترین تعداد گل خورده را دارد. البته آنها در این فصل در این زمینه افت داشته اند و فقط ۲ ضربه شروع مجدد غیر پناالتی و تنها یکبار از کرنر گل زده اند که کمترین درصد گل از کرنر در لیگ یک (۴ درصد) را به آنها می دهد. در فاز دفاعی، اوضاع همچنان خوب است و فقط ۲ بار از روی ضربات شروع مجدد گل خورده اند (هیچ تیمی کمتر از آنها گل نخورده است) و فقط یکبار از روی کرنر.

اخراج مربی در جلسی یک سنت است، اما مارسکا داشت خوب کار می کرد. مربی ایتالیایی و دستیار سابق گواردیو لا سال ۲۰۲۴ قراردادای بلندمدت امضا کرد و فصل اول حضورش در جلسی را با کسب ۲ جام به پایان رساند؛ جام کنفرانس اروپا و قهرمانی در نخستین دوره جام جهانی باشگاه ها. در این فصل هم آنها به نیمه نهایی جام اتحادیه و رسیدند و در لیگ قهرمانان اروپا هم هنوز شانس صعود از مرحله گروهی و رسیدند و در رتبه پنجم قرار دارند. ایده آل نیست. مارسکا با نرخ ۶۰ بر د در ۵۵ بازی از ۹۲ بازی خود در تمام رقابت ها را با برد ۴۹ در صد او در لیگ برتر تنها کسی بهتر از سلف خود، مانوریسیمو پوچتینو (۴۷ درصد) و مشابه دوره اول مربیگری فرانک لمپارد در این تیم بود.

یکی از مشکلات جلسی، کارت قرمزهای زیاد بازکنان این تیم است. در این فصل لیگ، ۴ کارت قرمز گرفته اند که حداقل دو برابر هر تیم دیگری است. کارت های قرمز در لیگ برتر فرانسه بسیار رایج تر هستند و این فصل در این لیگ ۴۶ کارت قرمز در مقایسه با ۲۰ کارت قرمز در لیگ برتر ثبت شده است. استراسبورگ فصل گذشته ۲۰ کارت قرمز دریافت کرد، که فقط از ۵ تیم بیشتر بود. این تیم این فصل هم ۴ کارت قرمز دریافت کرده و بعد از جلسی قرار دارد. فقط اوسر (۶) و لیون (۵) کارت قرمز بیشتری گرفته اند.

Liam Rosenior

۰۹

هم استراسبورگ، هم جلسی تر کبب های جوانی دارند. جلسی در بازی قبلی مقابل بورنموت، تر کببی با میانگین سنی ۲۳ سال و ۵۷ روز را به میدان فرستاد که جوان ترین تر کبب در بین تمام تیم های حاضر در لیگ برتر در این فصل است. استراسبورگ جوان تر است؛ روزنیور تر کبب را طوری می چینه انگار هنوز سرمربی تیم زیر ۲۱ سال است! میانگین سنی تر کبب اصلی استراسبورگ در آخرین بازی خانگی شان مقابل لوریان ۲۱ سال و ۶۰ روز بود. آیا این مربی جوان و آینده دار انگلیسی می تواند مثل گرام پاتر که بعد از چهره شدن در لیگ سوئد به انگلیس برگشت، نامی برای خودش دست و پا کند؟ پاتر در برایتون موفق شد اما در همین جلسی ناکام ماند. ببینیم روزنیور چه می کند!

آگهی نوبت یکصد و چهل و پنجمین مزایده اموال تعاونی‌های اعتبار منحلہ – (در حال تصفیه)

در راستای مصوبات هیأت تصفیه باقیمانده اموال تعاونی‌های اعتبار افضل توس، البرز ایرانیان، وحدت، ثامن الحجج و فرشگان (در حال تصفیه) که توسط کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی شده است در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ ساعت ۱۵:۰۰ در آدرس: تهران، میدان ولیعصر، خیابان کریمخان زند، انتهای بل کریمخان زند، پلاک ۱۱۲ از طریق مزایده حضوری به فروش می‌رسد. مزایده از قیمت ارزیابی شروع شده و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد. ضمناً فی المجلس در درصد از قیمت پیشنهادی از برنده مزایده نقداً (طی چک نقد) اخذ خواهد شد و خریدار موظف است باقیمانده ثمن مورد مزایده را ظرف یک ماه پرداخت نماید، سپس نسبت به انتقال سند و تحویل اموال با وضع موجود اقدام به عمل می‌آید. ضمناً به اطلاع کلیه سیرده‌گذاران تعاونی‌های منحلہ (در حال تصفیه) می‌رساند؛ که می‌توانند به بالاترین قیمت پیشنهادی، اصل سیرده یا طلب خود را (منفرداً یا مجتمعاً) از محل خرید اموال تهاثر نمایند. برندگان مزایده در صورت انصراف از مزایده مبلغ ده درصد بدوایب هزینه‌های انجام شده از سیرده کسر و الباقی ضبط خواهد شد.

متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ الی ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ ساعت ۸:۰۰ صبح الی ۱۵:۰۰ با شماره تلفن: ۰۲۱۸۶۰۷۲۵۴۰ (داخلی ۱۰۵۷ و ۱۰۵۸) تماس گرفته تا پاسخگوی متقاضیان اموال مورد نظر باشند. توضیح اینکه کلیه هزینه‌ها اعم از آگهی، کارشناسی، نقل و انتقال، شهرداری، اوقاف، مالیات و غیره به عهده برندگان مزایده می‌باشد.

ردیف	کد سند	استان	آدرس	پلاک ثبتی	متراز عرصه	کارشناسی (ریال)	توضیحات
۱	افضل توس	خراسان رضوی	مشهد، بلوار وکیل آباد، نبش میدان شیرازی ۳ و ۵	۲۳۷۵۱ و ۲۳۷۴۴ ۱۸۲/۴۸۹۰	۳۸۹۷	۷,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	زیرزمین ۸۷ دستگاه پارکینگ، طبقات همکف و اول ۵۷ واحد تجاری به مساحت ۱۸۳۴ مترمربع و طبقات اول تا پنجم ۵۶ واحد اداری به مساحت ۳۹۶۲ مترمربع
۲	افضل توس	تهران	توپخانه، خیابان خیام شمالی، جنب مترو	۱۳۱	قدرالسهم	۳,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۶ واحد تجاری از زیرزمین منفی یک تا طبقه دوم به مساحت ۱۲۶۰ مترمربع ۲۸ باب انباری تجاری در زیرزمین منفی دو به مساحت ۲۸۴ مترمربع
۳	افضل توس	خراسان جنوبی	تربت حیدریه ، بعد از مسجد جامع ، خیابان فردوسی، جنب پست برق	۴۸۰ اصلی	۲۵۰/۷۵	۷۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ باقیمانده یک ساختمان سه طبقه قدیمی با وضع موجود
۴	وحدت	کیش	جزیره کیش ، مجتمع تجاری دیپلمات (عربها)	۵ D1 الی ۵D۴ و ۵ D۴ و ۵ A1 و ۴ A۴ و ۵ A1۹ و ۵ A1۹	۴۶۳/۲۹	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تعداد ۷ واحد تجاری در طبقه اول به مساحت ۲۵۲/۷۸ مترمربع و تعداد ۶ واحد تجاری در طبقه دوم به مساحت ۲۱۵/۵۱ مترمربع
۵	البرز ایرانیان	تهران	خیابان سعدی، پلاک ۳۰۰	۱۳۳۳۱-۱۳۳۳۱/۱	۲۸۲۷/۸۸	۲,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ عرصه که سررفلی مغازه ها واگذار شده و تعداد ۲ باب مغازه بانضمام کل اعیانی‌های داخل محوطه با وضع موجود واگذار نگردیده است.
۶	فرشگان	خراسان رضوی	مشهد، نبش اندیشه ۷۵، کاروش	۱۷۵/۷۸۴۳۳	عرصه ۱۸۱۶	۱,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ عرصه و اعیان در وضع موجود در حال حاضر به صورت کاروش و تعدادی مغازه خدماتی یک طبقه و قسمتی از آن زمین خالی می‌باشد. دارای پروانه تجاری مسکونی سال ۹۲ که هزینه آن جداگانه از خریدار دریافت می‌شود.
۷	فرشگان	خراسان رضوی	مشهد ، نبش امامت ۴۳ (شعبه سابق)	۴/۳۵۹۰۴	۷۰	۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مالکیت و سررفقلی باب مغازه در همکف و زیرزمین یک ساختمان ۳ طبقه بالای تجاری ، اخذ رضایت مالک بر عهده خریدار است. زیرزمین حدود ۷۸ مترمربع. (خالی)
۸	فرشگان	خراسان رضوی	مشهد، دانش آموز ۴۰، پلاک ۱۶۸	۲/۲۸۸۷	۲۱۰	۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ یک باب منزل قدیمی
۹	فرشگان	خراسان رضوی	مشهد، چشمه گیلاس، جاده قدیم قوچان، بعد از پلچ ساغروان	۱۱۵۹/۱۵	۲۳۴۰	۱۶۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ باغ محصور و با بنای اعیانی حدود ۲۵۰ متر با قدمت ۱۰ ساله
۱۰	فرشگان	گلستان	کردکوی ، چهارده کوجه، شرکت تعاونی روستایی، جنب مدرسه راهنمایی	۸۷/۲۱۳	۳۵۲۵۰	۱۴۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۱	فرشگان	خراسان شمالی	بجنورد، واحد ۴ و ۳ طبقه دهم ۸۳۰ و ۸۴۰ مجتمع مسکونی قافه ، کوی جانبازان	۸۳۸ و ۸۴۰	۱۰۸ و ۹۵	۲۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- آپارتمان ۲ خواب در ساختمان ۴۰ واحدی فاقد پارکینگ ۲- آپارتمان ۲ خواب در ساختمان ۴۰ واحدی فاقد پارکینگ
۱۲	ثمن نور رضا (ثمن)	تهمن	مشهد، جاده چناران، یکمتر ۲۲، نرسیده به پلچ ساغ روان	تعداد سهام : ۱۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰	۴,۶۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- شرکت شامل ۲۷۳۷۱ مترمربع عرصه ووقی که دارای ۱۳۹۱۵ مترمربع سالن تولیدی و صنعتی و اداری و غیره ۲- یک حلقه چاه محفوره با پروانه و امتیاز برق سه فاز ۳- ماشین‌آلات و تجهیزات جهت تولید لیب ال ای دی در چیمهای چوبی و پالت آکبند ۴- تجهیزات و ماشین‌آلات در ۳۰۰ ریف ۵- تجهیزات برقی و الکترونیکی در ۷۶۱ ردیف
۱۳	ثمن	خراسان رضوی	جاده کمربندی اسفاله، امام تقی، اتوبان مشهد، باغچه، جاده قدیم نیشابور، اراضی موسوم به پشتکوه	۱۹۲ اصلی	۱۸۶۷۹۲	۱۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به صورت زمین دیمه به صورت مشاع و مفروز شده محلی

آگهی مزایده (شماره ۰۲-۰۴-۰۰م)

فروش ۳۰ تن باتری ضایعاتی

یک شرکت خصوصی معتبر در نظر دارد حدود ۳۰ تن باتری‌های ضایعاتی خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

۱.محل دریافت اسناد: تهران، خیابان فتحی شقاقی، نبش خیابان جهانمهر، پلاک ۹۰

۲.مهلت دریافت اسناد: ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

۳.مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

۴.هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

۵.میزان تضمین شرکت در مزایده و سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

۶.هزینه خرید اسناد: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال به صورت نقدی در محل دریافت اسناد یا تحویل اصل فیش واریزه کارت شماره: ۶۱۰۴۰۳۳۷۹۰۳۹۶۶-۴۱۷۱ و شناسه پرداخت: ۵۰۱۳۳۳۸۱۲۲ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۸۴۴۴۳۴۹۶ و ۰۳۱-۸۴۴۴۷۹۰ تماس حاصل نمایید.

آگه‌ مناقصه عموم‌ به صورت الکترونیک‌ شماره ۲۴-۱۴۰۴

واجدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد به سایت <http://business.tehran.ir> (تالار معاملات شهرداری تهران) مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است که شرکت‌کنندگان می‌بایست اسناد مناقصه را از طریق تالار معاملات شهرداری تهران دریافت و در مهلت مقرر به وسیله توکن شرکت نسبت به بارگذاری و مهر و موم پاکت‌های الف و ب اقدام نمایند،

ردف	موضوع پروژه	برآورد اولیه به ریال	سیرده شرکت در مناقصه (نقدی یا ضمانتنامه بانکی) به ریال	مدت انجام پروژه	شرایط متقاضی	پیش پرداخت	مهلت دریافت و تحویل اسناد	بازگشایی پاکات	میزان تضمین
۱	عملیات خرید زمین بازی کودکان در سطح بوستان های منطقه ۱۲	۸۳/۲۵۰/۰۱۴/۸۰۱	۴۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶ ماه	۱- دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیصی صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تاسیسات و تجهیزات یا اینکه با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان ۲- دارا بودن کارت الکترونیکی از سامانه تامین کنندگان شهرداری تهران یا وضعیت معتبر از حوزه خدمات شهری و محیط زیست در رشته مرتبط	تعلق نمی گیرد	مهلت در یافت اسناد از تالار معاملات شهرداری تهران : از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ در گنداری اسناد ساعت ۲۴:۰۰ تا پایان روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ مورخ	روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ ساعت ۱۰:۰۰ برابر مبلغ برنده مناقصه	برابر مناقصه

تمامی شرکت‌کنندگان می‌بایست همزمان با مراجعه به اداره قراردادهای منطقه ۱۲ اسناد فیزیکی را دریافت و در پایان ساعت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران